
項 予 算 現 額 調  定  額

令和４年度  遠野市ケーブルテレビ事業特別会計

分担金及び負担金

使用料及び手数料

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

負担金

使用料

手数料

財産運用収入

他会計繰入金

繰越金

延滞金、加算金及び過料

雑入

2,524,000

2,524,000

376,348,000

376,227,000

121,000

8,163,000

8,163,000

51,411,000

51,411,000

37,649,000

37,649,000

5,420,000

2,000

5,418,000

481,515,000

2,838,060

2,838,060

377,822,610

377,585,610

237,000

8,170,997

8,170,997

51,411,000

51,411,000

37,649,408

37,649,408

6,599,798

0

6,599,798

484,491,873

款

1

2

3

4

5

6

1

1

2

1

1

1

1

2

 歳 入 合 計

歳入

－32－



不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 予算現額と収入済額との比較

歳入歳出決算書

2,838,060

2,838,060

377,682,310

377,445,310

237,000

8,170,997

8,170,997

51,411,000

51,411,000

37,649,408

37,649,408

6,466,584

0

6,466,584

484,218,359

0

0

7,200

7,200

0

0

0

0

0

0

0

50,436

0

50,436

57,636

0

0

133,100

133,100

0

0

0

0

0

0

0

82,778

0

82,778

215,878

△314,060

△314,060

△1,334,310

△1,218,310

△116,000

△7,997

△7,997

0

0

△408

△408

△1,046,584

2,000

△1,048,584

△2,703,359

単位　円

収 入 済 額

－33－



項 予 算 現 額

整備費

運営費

予備費

整備費

運営費

予備費

 

91,077,000

91,077,000

390,338,000

390,338,000

100,000

100,000

481,515,000

款

1

2

3

1

1

1

歳 出 合 計

歳出

－34－



翌 年 度 繰 越 額 不 用 額 予算現額と支出済額との比較

82,303,400

82,303,400

387,392,266

387,392,266

0

0

469,695,666

0

0

0

0

0

0

0

8,773,600

8,773,600

2,945,734

2,945,734

100,000

100,000

11,819,334

8,773,600

8,773,600

2,945,734

2,945,734

100,000

100,000

11,819,334

単位　円

支 出 済 額

歳入歳出差引残額 14,522,693円

－35－
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